
  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka serverů a diskového pole do UKB“ 
Výzva 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Doručeno elektronicky 
 

                                                                                                                        V Brně 13. 4. 2016 
 

           
 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka serverů a diskového pole do Univerzitního kampusu 
Bohunice“ – výzva k podání nabídky 
 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená Ing. Pavlem 
Brančíkem, ředitelem Správy Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno (dále také jen 
„zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Dodávka serverů a diskového 
pole do Univerzitního kampusu Bohunice“(dále také jen „veřejná zakázka“). 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 2 ks serverů a diskového pole do UKB (dále též „zboží“). Zboží je blíže 
specifikováno v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást kupní smlouvy.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006, Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, postupem mimo režim tohoto zákona. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na webové 
stránce https://zakazky.muni.cz/. Veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a podání 
nabídky se provádí elektronicky. 
Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji je nutná registrace (s ohledem 
na formu veřejné zakázky – VZ malého rozsahu možno bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu). 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
Místo plnění veřejné zakázky: Masarykova univerzita, Univerzitní kampus Bohunice, 625 00 Brno, Kamenice 5. 
Termín plnění: vybraný dodavatel dodá zboží nejpozději do 30 dnů od data podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 
 
Nabídku je nutné podat nejpozději do 25. 4. 2016 do 13:30 hodin buď poštou na adresu:  Správa 
Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno nebo osobně na tutéž adresu po předchozí 
domluvě s  kontaktní osobou pro veřejnou zakázku -  paní Marcelou Pytlíkovou, tel. 549 49 6138, mobil: 
+420 736 470 767, e-mail: pytlikova@ukb.muni.cz. 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/
mailto:pytlikova@ukb.muni.cz


  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka serverů a diskového pole do UKB“ 
Výzva 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu, jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek 
hodnotící komisí vyřazena, oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V 
takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude považovat za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

                 Ing. Pavel Brančík 
                                                                                               ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice 
 
 
 
 
 
Příloha: zadávací dokumentace 
 
 


		2016-04-13T14:10:11+0200
	Ing. Pavel Brančík




